
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie: wskazania osób do prac w Zespole do przeprowadzenia postępowań i udzielenia zamówień 
publicznych w ramach projektu pn. "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014 - 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego 

w partnerstwie z  Powiatem Skarżyskim i Powiatem Koneckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Do prac w Zespole do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w ramach 
projektu pn. "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego", wskazuję: 

1. Pana Sylwestra Spadło - Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

2. Panią Emilię Wasilewską - Z-cę Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

3. Pana Sławomira Suszczewicza - Głównego Specjalistę w Biurze Rozwoju Powiatu. 

§ 2. Realizację Zarządzenia powierza się Panu Sylwestrowi Spadło - Dyrektorowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii i Katastru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1D09E8-A9F9-43E5-983D-7CC0077B0198. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


